
Iktatószám:       /2020. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2020. szeptember 29. napján, 

a Polgármesteri Hivatal dísztermében 
megtartott üléséről 

 
Jelen vannak: 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Abrudán Andrea alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Furákné Pavelka Marianna képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Intézményvezetők 
Meghívottak 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Nyilatkozat a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) Belső ellenőrzési ütemterv elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) Tájékoztató a 2020. évi költségvetési rendelet végrehajtásáról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) 2020. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7) Rendelet felülvizsgálata  
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
8) Pályázat benyújtása rendkívüli támogatásra 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
9) Rendelettervezet a szociális tüzelőjuttatásról 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 



 
10) Közbiztonsági kérdés megvitatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 
fővel határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat azzal a kiegészítéssel, hogy kér még 
néhány fontos kérdést megvitatni.  
Ezt követően javasolja Kalcsó Istvánné képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 7 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Nyilatkozat a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) Belső ellenőrzési ütemterv elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) Tájékoztató a 2020. évi költségvetési rendelet végrehajtásáról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) 2020. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7) Rendelet felülvizsgálata  
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
8) Pályázat benyújtása rendkívüli támogatásra 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
9) Rendelettervezet a szociális tüzelőjuttatásról 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
10) Közbiztonsági kérdés megvitatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
11) Védett épület meghatározása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
12) Személyi kérdés megvitatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
13) Bejelentések, egyebek 



Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Zárt ülés: 
 

Kitüntetés megtárgyalása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese összefoglalja az elmúlt időszak eseményeit. Több ellenőrzés volt 
a hivatalban különböző projektekre vonatkozóan. Többek között az Államkincstár és a 
Népegészségügy tartott ellenőrzést. A megállapítások összességében pozitívak voltak, kisebb 
hiányosságokon kívül nem találtak hibákat. Részt vett DAREH ülésen, megvitatták az aktuális 
problémákat. 
A nyári időszakban a Művelődési Házban gyermekprogramokat szerveztek, emellett az időseket 
tömörítő klubok és az íjászok is tartottak rendezvényt, de volt tekeverseny is. 
A nyár folyamán babakelengyéket osztottak ki, de két nagyon jól sikerült rendezvényük is volt, 
Családi és Egészségnap, illetve Mihály Napi sokadalom elnevezés mellett. 
 
A támogató Hatóság képviselői ellenőrizték a közfoglalkoztatás lebonyolítását, emellett 
pályázatokat is benyújtottak, így a Toldi utcai kerékpárútra és a Hivatal épületének felújítására is 
készítettek anyagokat. Kalcsó Istvánné ivóvízminőség javító konzorciumi ülésen vett részt. Rövid 
tájékoztatást kér. 
 
Kalcsó Istvánné: Ugyanazt az anyagot tárgyalták végig, mint korábban. Végeredményképpen 
elfogadták a Konzorcium 2021. évi költségvetését is. Jelentős megtakarításuk van, a következő évet 
kedvező környezetben kezdik, várhatóan 2021. évben lesznek még feladatok, majd a 
megtakarítások felől kell dönteni. Jelenleg 25%-kal csökkentették az önkormányzati hozzájárulás 
összegét, a későbbiekben viszont már csak visszaosztást tervez a vezetés. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese a tájékoztatót megköszönve ezt követően szavazásra teszi fel a 
határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a 
következő határozatot hozza: 
 

58/2020. (IX.29.) számú határozat 
a két ülés közötti eseményekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés közötti eseményekről és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese néhány gondolatban emlékeztet a korábban meghozott 
döntésekre. Ilyen az orvosi ügyelet, melyre vonatkozóan új megállapodást sikerült kötni, kedvezőbb 
feltételek mellett. Ezzel kapcsolatban kéri a lakosokat, esetleges észrevételeiket jelezzék feléjük 
annak érdekében, hogy azonnal tudjanak intézkedni. 
Módosították a Hivatal ügyfélfogadási rendjét, hosszított nyitvatartással várják az Ügyfeleket. 
Döntöttek a bölcsődei pályázatról és a megvalósítás módjáról, a hiányzó összeg felől egyeztettek a 
Kistérséggel. 



Térfigyelő kamerákra vonatkozóan biztosítottak önerőt. Szociális tüzelőre pályáztak, mely kedvező 
elbírálásban részesült, így jelen ülésen már a rendeletet is tárgyalhatják. 
 
Kérdés, észrevétel nem lévén, kéri a képviselőket a következő határozati javaslat elfogadására. 
 
A javaslatot a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadja és a következő határozatot 
hozza: 
 

59/2020. (IX.29.) számú határozat 
a lejárt határidejű határozatokról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű és az átruházott 
hatáskörben hozott határozatokról szóló beszámolót elfogadja 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3) Nyilatkozat a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított 
álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese néhány gondolatban ismerteti az előterjesztés indokait és a 
jogosultak körét. A jövedelemhatárt korábban megemelték, így szélesebb kört tudnak támogatni. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

60/2020. (IX.29.) számú határozat 
a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete csatlakozik a Bursa Hungarica 
ösztöndíjrendszerhez, és felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
4) Belső ellenőrzési ütemterv elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese rövid tájékoztatást nyújt az anyagról.  
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

61/2020. (IX.29.) számú határozat 
a belső ellenőrzési ütemtervről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 2021. évben az önkormányzati vagyon 
mérlegkimutatásának helyességére és teljes körűségére vonatkozó szabályok 
betartására belső ellenőrzést rendel el. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 



         dr. Medgyaszai László jegyző 
         Belső ellenőr 
Határidő: értelem szerint 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
5) Tájékoztató a 2020. évi költségvetési rendelet végrehajtásáról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Magony Ivett tájékoztatást nyújt a beszámoló számadatairól. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese összefoglalja az elmúlt időszak eseményeit, melyek az első félévi 
gazdálkodást befolyásolták. A gépjárműadó elvonása nagyon nehéz helyzetbe hozta az 
önkormányzatot, ennek ellenére a kiadások arányosan teljesültek. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

62/2020. (IX.29.) számú határozat 
a költségvetés végrehajtásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 2020. évi költségvetés végrehajtásáról 
szóló I. félévi tájékoztatót elfogadja. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
6) 2020. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Magony Ivett részletes tájékoztatást nyújt a módosítás számadatairól. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese röviden ismerteti a módosítás szükségességét.  
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen 
szavazattal elfogad és a következő rendeletet alkotja: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
13/2020.(X.2.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata  
2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020.(I.31.) számú rendelet módosításáról 

(tervezet) 
 
7) Rendelet felülvizsgálata  
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese összefoglalja a jogszabály változását. Januártól az önkormányzatok 
nem szabályozhatják kedvezőbben a tűzgyújtás szabályait. A kerti hulladék felhasználására 
vonatkozóan felkérték az illetékes szakbizottságot, dolgozzon ki megoldási javaslatokat. 
 



Kalcsó Istvánné úgy véli, a teljes településen probléma lesz a zöldhulladék elszállítása. Javasolja, 
kezdeményezzék a DAREH-nél, hogy több zöldhulladékot szállítsanak el a településről. Ez a 
megoldás hasonló lehet a lomtalanításhoz. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese: Ez a megoldás felmerült, mindenképpen tovább kell gondolni ezt 
a lehetőséget is. Más településen külön zsákokat kaptak erre a lakosok, a gallyakat pedig 
elszállíthatná az Önkormányzat. Megkeresik a DAREH-ot a megoldás érdekében. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen 
szavazattal elfogad és a következő rendeletet alkotja: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
14/2020. (X.2.) számú önkormányzati rendelete 

a tűzgyújtásról és kerti hulladék égetéséről 
szóló rendelet hatályon kívül helyezéséről 

(tervezet) 
 
8) Pályázat benyújtása rendkívüli támogatásra 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese: Lehetőség nyílt rendkívüli támogatás igénylésére a felhalmozott, 
lejárt számlák fedezetének biztosítására. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

63/2020. (IX.29.) számú határozat 
pályázat benyújtása rendkívüli támogatásra  
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Magyarország 2020. évi költségvetéséről 
szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. számú mellékletében meghatározottakra figyelemmel 
pályázatot nyújt be kiegészítő támogatásra. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a jognyilatkozatok megtételére. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
9) Rendelettervezet a szociális tüzelőjuttatásról 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ismerteti a szociális tüzelő juttatásra vonatkozó elképzeléseket. 
Említette a benyújtott pályázat sikerét, megérkezett a támogató okirat is, 1070 q barnakőszenet 
nyertek, az önerő 1,3 millió forint, melyet a szociális keret terhére biztosítanak. 
A szállítást meg fogják oldani, ez nem terheli a lakosokat. 
Hosszasan egyeztettek a tüzelőanyagról. Mivel a tűzifa további beavatkozást, darabolást igényel, 
végül a szén mellett döntöttek. 
A kérelmeket elektronikusan is ki lehet majd tölteni és leadható lesz nem kizárólag a Hivatal 
épületében is. 
Ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen 
szavazattal elfogad és a következő rendeletet alkotja: 



 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
15/2020. (X.2.) számú önkormányzati rendelete 

az egyszeri, szociális alapon  megállapítható tüzelőjuttatásról 
(tervezet) 

 
10) Közbiztonsági kérdés megvitatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese egyezetett a település országgyűlési képviselőjével, közös 
álláspontjuk alapján újólag kezdeményezik rendőrőrs visszaállítását a településen. A testület 
döntését továbbítja majd a megyei rendőrparancsnok felé. 
 
Kalcsó Istvánné úgy véli több rendőr szükséges, hiszen szabadságon vagy éppen táppénzen is 
lehet egy-egy szolgálattevő. Kétegyháza a veszélyeztetett fokozatba tartozik, a település békéje és 
nyugalma érdekében mindenképpen támogatni kell az elképzelést. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a 
jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

64/2020. (IX.29.) számú határozat 
közbiztonsági kérdésről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete kezdeményezi állandó rendőrőrs 
létrehozását és fenntartását Kétegyháza Nagyközségben. A képviselő-testület a 
szükséges helyiséget és szolgálati lakást biztosítja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat tartalmának megfelelő cél 
elérése érdekében teendő jognyilatkozatok és intézkedések megtételére. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
11) Védett épület meghatározása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a javasolt megoldásról, mellyel biztosítanák az 
értékesítésre jelölt volt Takarék épületének települési érdekeknek megfelelő hasznosítását. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen 
szavazattal elfogad és a következő rendeletet alkotja: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
16/2020. (XI.2.) számú önkormányzati rendelete 

a településkép védelméről 
(tervezet) 

 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

65/2020. (IX.29.) számú határozat 
a volt Takarék épületének értékesítéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete megvételre ajánlja a volt Takarék épületét. 
Az értékesítés versenytárgyaláson történik. A pályázatban meg kell jelölni a hasznosítás 



célját, annak fenntarthatóságát, a kínált árat. A pályázónak nyilatkoznia kell arról, hogy 
az épület funkcióját és megjelenését nem változtatja meg a képviselő-testület előzetes 
hozzájárulása nélkül. 
A kikiáltási ár bruttó 9 millió forint. Az ajánlatokat zárt borítékban, 2020. október 22. 
napjáig lehet benyújtani a Polgármesteri Hivatal titkárságán. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat tartalmának megfelelő cél 
elérése érdekében teendő jognyilatkozatok és intézkedések megtételére. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
12) Személyi kérdés megvitatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ismerteti a közalkalmazotti álláshelyre beérkezett anyagokat. Nem 
találtak megfelelő pályázatokat, így javasolja az eredménytelenség kimondását és új, tartalmában 
nyomatékosított felhívás közzétételét. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

66/2020. (IX.29.) számú határozat 
személyi kérdésről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a közalkalmazotti álláshelyre kiírt 
pályázatot eredménytelennek nyilvánítja és változatlan feltételek mellett új pályázatot 
tesz közzé. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal, a pályázatok elbírálására a következő testületi ülés 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
13) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka emlékeztet a bizottsági döntésre, mely szerint az Október 23-i 
ünnepséget október 22-én 14.00 órai kezdettel tartják meg.  
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a volt Mezőgép épületének hasznosítása 
elképzeléseiről. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

67/2020. (IX.29.) számú határozat 
a volt Mezőgép épületének hasznosításáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete értékbecslést készít a volt Mezőgép 
épületének hasznosítása céljából. 
A testület felkéri a polgármestert a becslés megrendelésére. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a tervezett szociális támogatás részleteiről. 
 



Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

68/2020. (IX.29.) számú határozat 
egyszeri szociális támogatásról 
Kétegyháza Nagyközség képviselő-testülete a rendelkezésre álló szociális keretből 
2.500.000.-Ft összegben a 2020. november 1. napján rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményre jogosult, továbbá a kétegyházi oktatási-nevelési intézményekben, egyéb 
jogosultság alapján gyermekétkeztetési kedvezményben részesülő gyermekek részére 
természetbeni juttatást biztosít. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a Déli soron tervezett útépítésről, mely 
keskenyebb, de hosszirányban kedvezőbb beruházást takar majd. 
Tájékoztatja a lakosságot, hogy visszatérnek a tavaszi időszakban bevezetett rövidebb és 
biztonságosabb ügyfélfogadási rendre, a lakosok és a hivatali, önkormányzati dolgozók védelme 
érdekében. 
Kiemeli, hogy a nem tervezett forrásokat vagy értékesítések ellenértékét minden esetben 
beruházásra, befektetésre, értéknövelésre fogják fordítani. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást kér a Kastéllyal kapcsolatos egyeztetésekről. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese: Egyeztettek a Szakiskola igazgatójával, sikeresnek ítélte az 
eszmecserét. Úgy véli, reális esély van arra, hogy a fák minőségének, állapotának átvizsgálását 
követően megnyithatják a parkot a nagyközönség előtt. Ehhez nagyon alapos előkészítés szükséges, 
de a főigazgatói és minisztériumi vezetők is támogatják a széles körű használat újbóli biztosítását. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka kéri a lakosokat, szigorúan tartsák be az Orvosi Centrumba való 
belépés és bent tartózkodás szabályait. Javasolja automata kézfertőtlenítő berendezés beszerzését. 
Kiemeli, hogy az előzetes időpontkérés jó megoldás, csökkenti a zsúfoltságot. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese kidolgoznak egy „vírusblogot”, amelyben minden fontos 
szempontot, felhívást folyamatosan közzé fognak tenni. 
 
Néhány lakos már megkaphatta az idős lakosoknak szánt köszöntő lapot, mivel rendezvényt nem 
tudnak tartani. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén, megköszöni a munkát és zárt ülést rendel el. 

 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese     dr. Medgyaszai László 
polgármester                  jegyző 
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képviselő 
 
 


